
 

 

 

 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности2023-2024 учебный год 

МБОУ «СОШ №2 ст. Зеленчукской имени С.-Х. Л. Биджиева» 
1-4 классы 

День недели 1а 1б 1в 2а 2б 2в 3а 3б 3в 4а 4б 4в 

Понедельник Разговоры о 

важном 

800-840 

Разговоры о 

важном 

 800-840 

Разговоры о 

важном 

 800-840 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном  

800-840 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

Вторник    Орлята 

России 

1030-1110 

 *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

   *Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

  

Среда   *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415   

Орлята 

России 

1030-1110 

  *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

 *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415 

 *Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

 

Четверг *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415 

  *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

   *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

 Родной 

карачаевский 

язык 

1030-1110 

 *Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

Пятница  *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415 

  *Родной 

карачаевский 

язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

     Родной 

карачаевский 

язык 

1030-1110 

Родной 

карачаевский 

язык 

1030-1110 

 

*Родной карачаевский язык – нечетная неделя 

**Родная карачаевская литература – четная неделя 

 



 

 

5-8 классы 

День недели 5а 5б 5в 6а 6б 6в 7а 7б 7в 8а 8б 8в 

Понедельник Разговоры о 

важном 800-

840 

Разговоры о 

важном 800-

840 

Разговоры о 

важном 800-

840 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

 

Разговоры о 

важном 800-

840 

Разговоры о 

важном 800-

840 

Разговоры о 

важном 

1335-1415 

 

Разговоры о 

важном 800-

840 

Вторник      *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

    *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

 

Среда *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415 

 *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415   

   *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

*Родной 

карачаевски

й 

язык**Родна

я 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

*Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415 

 

  *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1420-1500 

Четверг  *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1335-1415 

 Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1420-1500 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1030-1110 

Профминим

ум 

 Россия мои 

горизонты 

1420-1500 

Пятница     *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1030-1110 

    *Родной 

карачаевски

й язык 

**Родная 

карачаевская 

литература 

1420-1500 

  

*Родной карачаевский язык – нечетная неделя 

**Родная карачаевская литература – четная неделя 

 



9-11 классы 

 

День недели 9а 9б 9в 10 11 

Понедельник Разговоры о важном 

8
00

-8
40

 

Разговоры о важном 

8
00

-8
40

 

Разговоры о важном 8
00

-8
40

 Разговоры о важном 

8
00

-8
40

 

Разговоры о важном  

8
00

-8
40

 

Вторник *Родная карачаевская 

литература 

14
20

-15
00

 

Родной карачаевский 

язык 

 14
20

-15
00

 

*Родная карачаевская 

литература 

14
20

-15
00

 

  

Среда Родной карачаевский 

язык 

14
20

-15
00

 

Введение в новейшую 

историю 

14
20

-15
00

 

Родной карачаевский язык 

 14
20

-15
00

 

РДДМ 

14
20

-15
40

 
 

Четверг Профминимум 

 Россия мои 

горизонты 

14
20

-15
00

 

Профминимум 

 Россия мои горизонты 

14
20

-15
00

 

Профминимум 

 Россия мои горизонты 

14
20

-15
00

 

Профминимум 

 Россия мои горизонты 

14
20

-15
00

 

Профминимум 

 Россия мои горизонты 

14
20

-15
00

 

Пятница Введение в новейшую 

историю 

14
20

-15
00

 

*Родная карачаевская 

литература 

14
20

-15
00

 

Введение в новейшую историю 

14
20

-15
00

 
РДДМ 

14
20

-15
00

 
 

*Родной карачаевский язык – нечетная неделя 

**Родная карачаевская литература – четная неделя 

 

 
Внеурочная деятельность По учебному плану Распределено Вакансия 

Начальная школа 120 часов 29 91 

Основная школа 150 часов 47 103 

Средняя школа 20 часов 7 13 

Всего 290 часов 73 217 

 


