Утверждаю Директор школы Чернышева В./ Приказ №50 от 01.09.2023 у.

## Расписание занятий внеурочной деятельности2023-2024 учебный год МБОУ «СОШ №2 ст. Зеленчукской имени С.-Х. Л. Биджиева»

## 1-4 классы

День недели	1a	16	1в	2a	2б	2в	3a	36	3в	4a	4б	4в
Понедельник	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>				
Вторник				Орлята России 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>		*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$				*Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$		
Среда			*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $13^{35}$ - $14^{15}$	Орлята России 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>			*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$		*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $13^{35}$ - $14^{15}$		*Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$	
Четверг	*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $13^{35}$ - $14^{15}$			*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$				*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$		Родной карачаевский язык 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>		*Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$
Пятница		*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>			*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$						Родной карачаевский язык 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>	Родной карачаевский язык 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>

<sup>\*</sup>Родной карачаевский язык – нечетная неделя

<sup>\*\*</sup>Родная карачаевская литература – четная неделя

## 5-8 классы

День недели	5a	56	5в	6a	6б	6в	7a	7б	7в	8a	8б	8в
Понедельник	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> - 8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> - 8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> - 8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> - 8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> - 8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> - 8 <sup>40</sup>
Вторник						*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>					*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>	
Среда	*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>		*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>				*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>	*Родной карачаевски й язык**Родна я карачаевская литература $10^{30}$ - $11^{10}$	*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>			*Родной карачаевский язык **Родная карачаевская литература $14^{20}$ - $15^{00}$
Четверг		*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 13 <sup>35</sup> -14 <sup>15</sup>		Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $14^{20}$ - $15^{00}$	Профминим ум Россия мои горизонты $10^{30}$ - $11^{10}$	Профминим ум Россия мои горизонты $14^{20}$ - $15^{00}$
Пятница					*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 10 <sup>30</sup> -11 <sup>10</sup>					*Родной карачаевски й язык **Родная карачаевская литература 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>		

<sup>\*</sup>Родной карачаевский язык – нечетная неделя \*\*Родная карачаевская литература – четная неделя

## 9-11 классы

День недели	9a	9б	9в	10	11
Понедельник	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>	Разговоры о важном $8^{00}$ - $8^{40}$	Разговоры о важном 8 <sup>00</sup> -8 <sup>40</sup>
Вторник	*Родная карачаевская	Родной карачаевский	*Родная карачаевская		
	литература 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>	язык 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>	литература 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>		
Среда	Родной карачаевский язык 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>	Введение в новейшую историю $14^{20}$ - $15^{00}$	Родной карачаевский язык $14^{20}$ - $15^{00}$	РДДМ 14 <sup>20</sup> -15 <sup>40</sup>	
Четверг	Профминимум Россия мои горизонты $14^{20}$ - $15^{00}$	Профминимум Россия мои горизонты $14^{20}$ - $15^{00}$	Профминимум Россия мои горизонты 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>	Профминимум Россия мои горизонты $14^{20}$ - $15^{00}$	Профминимум Россия мои горизонты 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>
Пятница	Введение в новейшую историю $14^{20}$ - $15^{00}$	*Родная карачаевская литература 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>	Введение в новейшую историю $14^{20}$ - $15^{00}$	РДДМ 14 <sup>20</sup> -15 <sup>00</sup>	

<sup>\*</sup>Родной карачаевский язык – нечетная неделя
\*\*Родная карачаевская литература – четная неделя

Внеурочная деятельность	По учебному плану	Распределено	Вакансия
Начальная школа	120 часов	29	91
Основная школа	150 часов	47	103
Средняя школа	20 часов	7	13
Всего	290 часов	73	217